
KUJIP01EOTFB-ýs.pol. S-T.O.
■'( )f\! ft ft | jí
ffVŠAŽAVOU ®
WPffpsmbsi

■ O'fes"'569?20is'i7
Kroj Vysočina

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo
„Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce"

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

1. Smluvní strany 
Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
708 90 749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrŮ Kraje Vysočina 
+420 564 602 205 / +420 724 650 190 
Sberbank CZ, a.s.
4211042380/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO):
Tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
620 28 081 
CZ 620 28 081
Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý - jednatelé 
Ing. Jaroslav Brodil 
Milan Kruml

Milan Kruml 
777 778 010
Komerční banka, a.s., pobočka Ledeč n.S. 
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce" 
uzavřené dne 10.6. 2019 takto:

1) Doplnění předmětu díla (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět díla se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací uvedených 
v přiloženém Změnovém listu Z2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Číslo stránky 1



2) Změna termínu dokončení díla (ČI. 3 Termín a místo plnění, staveniště)
ČI. 3 odst. 3.3. Dokončení díla jako celku nejpozději:
420 kalendářních dnů ode dne předání staveniště 
se mění a nově zní takto:
441 kalendářních dnů ode dne předání staveniště
Důvodem pro prodloužení termínu dokončení díla je zásah vyšší moci dle čl. 3 odst. 3.4.1. smlouvy
o dílo. Z důvodu postupného výskytu infekce covid-19 u dvou zaměstnanců zhotovitele, bylo
ostatním jeho zaměstnancům doporučeno omezení osobních a pracovních kontaktů. Stavební
práce proto byly na tři týdny pozastaveny.

3) Změna ceny díla (Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
Čl. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.2:
Cena bez DPH: 12 657 167,27 Kč
DPH 15%: 1 816 154,07 Kč
DPH 21%: 115 389,43 Kč
Cena celkem s DPH činí: 14 588 710,77 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP 11“
Cena bez DPH: 13 364 722,89 Kč
DPH 15%: 1 863 503,84 Kč
DPH 21%: 197 686,43 Kč
Cena celkem s DPH činí: 15 425 913,16 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - management"
Cena bez DPH: 23 796 041,55 Kč
DPH 15%: 0,00 Kč
DPH 21%: 4 997 168,72 Kč
Cena celkem s DPH činí: 28 793 210,27 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 49 817 931,71 Kč
DPH 15%: 3 679 657,91 Kč
DPH 21%: 5 310 244,58 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 58 807 834,20 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.2
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP 1“
Cena víceprací bez DPH: 946 167,46 Kč
Cena méněprací bez DPH: -941 632,83 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 4 534,63 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 4 534,63 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 0,00 Kč
DPH 15%: 680,19 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: 5 214,82 Kč

Číslo stránky 2



objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP 11“
Cena víceprací bez DPH: 984 375,74 Kč
Cena méněprací bez DPH: -1 011 329,95 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -26 954,21 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -26 954,21 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 0,00 Kč
DPH 15%: -4 043,13 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: -30 997,34 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - management'
Cena víceprací bez DPH: 286 563,11 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 12 311,96 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 274 251,15 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 0,00 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 274 251,15 Kč
DPH 15%: 0,00 Kč
DPH 21%: 57 592,74 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: 331 843,89 Kč

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH: 2217 106,31 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 1 965 274,74 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 251 831,57 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: -22 419,58 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 274 251,15 Kč
DPH 15%: -3 362,94 Kč
DPH 21%: 57 592,74 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: 306 061,37 1Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.2:
objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP 1“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

12 661 701,90 Kč 
1 816 834,26 Kč 

115 389,43 Kč 
14 593 925,59 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou DOZP il“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

13 337 768,68 Kč 
1 859 460,71 Kč 

197 686,43 Kč 
15 394 915,82 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - management"
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

24 070 292,70 Kč 
0,00 Kč 

5 054 761,46 Kč 
29 125 054,16 Kč



Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

50 069 763,28 Kč 
3 676 294,97 Kč 
5 367 837,32 Kč

59 113 895,57 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z2

V Ledči nad Sázavou, dne V Jihlavě, dne

Za zhotovitele Za objednatele
, /

HUSO -JAřvi íyj Co)
UODT-y" i ‘SÁZAVOU ^

JC. 02025""' C/6202ÍI081
uň . 363 7 '.I 200 tax. 569 720 iii7

Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý 
jednatelé společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 
oblast ekonomiky a majetku

Číslo stránky



Změnový list Z2
Název stavby:

„Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce"

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce Cena bez DPH vícepráce méněprá ce

nfi Manaaement SO 01_Zabezpečení proti pádu sněhu a ledu 48 176,76 52 020,00 -3 843,24

nf n07P I SO 08_Změna materiálu oplocení -139 075,93 342 127,63 -481 203,56

n« nr>7P II SO 08 Změna materiálu oplocení -172 964,85 380 604,78 -553 569,63

na nn7P I Doplnění elektroinstalace dle požadavků uživatele 51 813,71 73 872,34 -22 058,63

-m n07P II Doplnění elektroinstalace dle požadavků uživatele 49 062,11 71 120,74 -22 058,63

-i -i Manaaement Doplnění elektroinstalace dle požadavků uživatele 53 880,77 59 778,97 -5 898,20

i o nr>7P 1 Upřesnění výměr a počtu prvků mezi PD a výkazem výměr 181 264,98 331 845,53 -150 580,55

-p no7P II Upřesnění výměr a počtu prvků mezi PD a výkazem výměr 186 416,66 334 328,26 -147 911,60

ia Manaoement Upřesnění výměr a počtu prvků mezi PD a výkazem vým« 145 533,62 148 104,14 -2 570,52

-|c; nr)7P I Doplnění příplatku za tloušťku vnitřní omítky 58 876,58 58 876,58 0,00

•|fi nf)7P II Doplnění příplatku za tloušťku vnitřní omítky 58 876,58 58 876,58 0,00
-)7 nD7P I Doplnění prvků ZTI dle požadavků uživatele 139 445,38 139 445,38 0,00

•]« n07P II Doplnění prvků ZTI dle požadavků uživatele 139 445,38 139 445,38 0,00

-iQa noZP I Odpočet neprováděných prací (duplicita) -270 872,59 0,00 -270 872,59

iah noZP I Odpočet neprováděných prací (duplicita) -16 917,50 0,00 -16 917,50

ona noZP II Odpočet neprováděných prací (duplicita) -270 872,59 0,00 -270 872,59

nnh noZP II Odpočet neprováděných prací (duplicita) -16 917,50 0,00 -16 917,50
91 Manaaement Provedení kabeláže EPS 26 660,00 26 660,00 0,00

Celková cena 251 831,57 2 217 106,31 -1 965 274,74

4' . w
i r )í ^ l 1 U

■ 12i/2 ,<>‘i ni
Kraj

Xh4;skv tis!)
' • • ■■■■

" - •? 515; '5 Íí5íř,,;í



TmmMtmmttmiM mmmmírnmmtmmmm1

J_Management_SO 01_Zabezpečení proti pádu sněhu a ledu
,-tavba:

Obiekt:
Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

■: ■
PČ Typ Kód ■ ; Popis MJ Množství J.čena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 176,76

D D1 Hlavní budova Managementu 48 176,76

D 765 Krytina skládaná 48 176,76

1 M 59660538 taška ražená dvoudrážková režná protisněhová 
24,5x40,5 cm kus -44,160 87,03 -3 843,24 SOD

2 K 765115401 Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu kus 900,000 29,10 26 190,00 CS ÚRS 2019 02

3 M 59660249 hák protisněhový D-06 kus 900,000 28,70 25 830,00
.

CS ÚRS 2019 02

Strana 1 z 1



/_DOZP l_SO 08_Změna materiálu oplocení
ytavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství Jxéna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .^39 075,93

d HSV Práce a dodávky HSV -352 751,51
d 3 Svislé a kompletní konstrukce -352 751,51

1 K 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 
m se zabetonováním kus -5,000 277,37 -1 386,85 SOD

2 K 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 
m se zabetonováním kus -15,000 277,37 -4 160,55 SOD

3 M 553422520.1 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový
3000/48x1,5mm kus -15,000 270,90 -4 063,50 SOD

4 M 553422520 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový
3000/38x1,5mm kus -5,000 200,00 -1 000,00 SOD

5 K 348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu m -31,000 78,29 -2 426,99 SOD

6 M 313247680 pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz
50x2x1800mm m -15,000 60,39 -905,85 SOD

7 K 348401130.R1 Osazení oplocení nerezového potu ks -9,000 704,00 -6 336,00 SOD

8 M 313247680.R2 Nerezový plot se svislými tyčemi kruhového průřezu - 
průměr 10mm ks -34,000 11 115,23 -377 917,82 SOD

9 M MV1 Vjezdov elektrická vrata 4000/1800 kus -1,000 63 404,00 -63 404,00 SOD
10 M MB1 Branka 1000/1800 kus -1,000 19 602,00 -19 602,00 SOD

11 M MV1.1 Vjezdov elektrická vrata 4000/1800 - členěni jako 
oplocení, žárový zinek kus 1,000 53 600,00 53 600,00 kalkulace

12 M MB1.1 Branka 1000/1800 - členění jako oplocení, žárový zinek kus 1,000 14 500,00 14 500,00 kalkulace

13 K 348121221 Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové 
plotové sloupky kus 14,000 424,00 5 936,00 CS ÚRS 2019 02

14 M 59232545 držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm 
výšky 300mm průběžný povrchová úpraha žárový zinek kus 11,000 194,00 2 134,00 CS ÚRS 2019 02

15 M 59232550 držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový 
povrchová úpraha žárový zinek kus 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2019 02

16 M 59232544
betonová podhrabová deska 2510x500x50 mm se 
zámkem 15 mm na ukotvení sloupků profilovaných 
oválných 50x70mm

kus 14,000 1 250,00 17 500,00 CS ÚRS 2019 02

17 K 348272513

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená 
mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo 
štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdivá
195 mm

m 61,000 454,05 27 697,05 SOD

18 K 338171.R Vyřezání a zatmelení stříšek kolem ocelových sloupků kus 27,000 180,00 4 860,00 kalkulace
19 K R5.1 Přesun hmot, doprava - stříšky kpl 1,000 1 625,00 1 625,00 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 210 175,58
d 767 Konstrukce zámečnické 210 175,58

20 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí
hmotnosti do 100 kq kg 1 049,255 31,50 33 051,53 CS ÚRS 2019 02

21 K 953961115 Kotvy chemickým tmelem IVI20 hl 170 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 50,000 196,00 9 800,00 CS ÚRS 2019 02

22 K 953965116 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm kus 50,000 90,10 4 505,00 CS ÚRS 2019 02

23 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kq kg 1 049,255 39,80 41 760,35 CS ÚRS 2019 02

24 M 13010011 tyč ocelová kruhová jakost 11375 D 10mm ř 0,265 26 100,00 6 916,50 CS ÚRS 2019 02
25 M 13010202 tyč ocelová plochá jakost 11375 40x5mm t 0,026 26 000,00 676,00 CS ÚRS 2019 02
26 M 14550254 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm t 0,264 32 400,00 8 553,60 CS ÚRS 2019 02
27 M 14550236 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm t 0,599 32 400,00 19 407,60 CS ÚRS 2019 02
28 K 273362221 Svařovaný nosný spoj výztuže tupý D prutů do 12 mm kus 650,000 95,70 62 205,00 CS ÚRS 2019 02
29 KJ320360402 Svařované nosné spoje kus 100,000 233,00 23 300,00 CS ÚRS 2019 02

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00
D VRN6 Územní vlivv 3 500,00

| 30 | K j065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů - doprava zinkovna j ... | 1,0001 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 1 z 1



lJ)OZP ILSO 08_Změna materiálu oplocení
■' »- - s»é.» *, . sav>6n.

0&iekt;

j Místo: Světlá nad SázavouZadavatel: Kraj Vysočina Datum:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Projektant:
Zpracovatel:

pč Typ Kód ; ■ Popis : IVU : Množsív' ' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

Náklady soupisu celkem
-172 964,85

D HSV Práce a dodávky HSV
-445 521,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -445 591 19

1 K 338171113

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 
připravených iamek

kus -22,00 3 277,3 7 -6 102,1 4 SOD

2 K 338171113

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 
připravených iamek

kus -25.00C 277,3‘ -6 934,2, SOD

3 M 553422520.1 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový
3000/48x1,5mm kus -25,000 270,90 -6 772,50 SOD

Li K R 4 Betonová podezdívka pro plotové pole m 9.00C 1 787,0C 16 083.0C SOD

5 M 553422520
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový
3000/38x1,5mm kus -22,000 200,00 -4 400,00 SOD

6 K 348401130 Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napínacími 
: dráty do 15° sklonu svahu, vvškv Dřeš 1 6 do ? 0 m m -100,000 78,29 -7 829,00 SOD

7 M 313247680 pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz
50x2x1800mm m -100,000 60,39 -6 039,00 SOD

8 K 348401130.R1 Osazení oplocení nerezového potu ks -6,000 704,00 -4 224,00 SOD
9 ¥ 313247680.R2 Nerezový plot se svislými tyčemi kruhového průřezu -

průměr 10mm ks -38,000 11 115,23 -422 378,74 SOD
M Lww Vjezdov elektrická vrata 4000/1800 kus -1,000 63 404,00 -63 404,00 SOD

nr K R2 Osazení branky kus -1,000 2 365,00 -2 365,00 SOD
12 ¥ MB1 Branka 1000/1800 kus -2,000 19 602,00 -39 204,00 SOD

13 ¥ MV1.1
Vjezdov elektrická vrata 4000/1800 - členění jako 
oplocení, žárový zinek kus 1,000 53 600,00 53 600,00 kalkulace

14 ¥ MB 1.1 Branka 1000/1800 - členění jako oplocení, žárový zinek kus 1,000 14 500,00 14 500,00 kalkulace

15 K 348272513

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená 
mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo 
štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdivá
195 mm

m 70,000 454,05 31 783,50 SOD

léT K 338171.R Vyřezání a zatmelení stříšek kolem ocelových sloupků kus 35,000 180,00 6 300,00 kalkulace
17. K R5 Přesun hmot, doprava - stříšky kpl 1,000 1 865,00 1 865,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 269 056,28
D 767 Konstrukce zámečnické

269 056 28
18 K 328613611

Žárové zinkováni ponorem dílů ocelových konstrukcí 
imotnosti do 100 kq kg 1 343,046 31,50 42 305,95 CS ÚRS 2019 02

19 K
f

167995114 Vlontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
Jo 50 kq kg 1 343,046 39,80 53 453,23 CS ÚRS 2019 02

20 ¥ 13010011 yč ocelová kruhová jakost 11 375 D 10mm t 0,339 26 100,00 8 847,90 CS ÚRS 2019 02
21 ¥ 13010202 yč ocelová plochá jakost 11 375 40x5mm t 0,033 26 000,00 858,00 CS ÚRS 2019 02
22 M 4550254 ř rotil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm t 0,339 32 400,00 10 983,60 CS ÚRS 2019 02
23 M 4550236 ř rotil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm t 0,767 32 400,00 24 850,80 CS ÚRS 2019 02

24 K S 53961115 jtotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu,
B nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 64,000 196,00 12 544,00 3S ÚRS 2019 02

25 K S 53965116 K otevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm kus 64,000 90,10 5 766,40 C:s ÚRS 2019 02
26 K 273362221 S varovaný nosný spoj výztuže tupý D prutů do 12 mm kus 832,000 95,70 79 622,40 C;s ÚRS 2019 02

[27 K 320360402 S varované nosné spoje kus 128,000 233,00 29 824,00 C:s ÚRS 2019 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00
D VRN6 Územní vlivy

3 snn nn
28 J k1o65002000 Mimostaveništní doprava materiálů - doprava zinkovna j ... I 1,000 3 500,001 3 500,00 | CS ÚRS 2019 02

Strana 1 z 1



pOZP l_Doplnění elektroinstalace dle požadavků uživatele

l'33' -j-ransformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

CiDiekt

Světlá nad Sázavou 

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Ty Kód: Popis MJ Množství : J.cena [ČŽK] : Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 813,71
změna spínání osvětlení v pokojích klientů

ro
U

To.026.866 stmívač - pokoje klientů kus -12.00C 994,4C
-u OO/ , / <

-11 932,8 0 SOD
1 ~ M"34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 12.00C 126,00 1 512,01 ČS ÚRS 2019 02

M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
ierinonásobnv kus 12,000 20,70 248,4( CS ÚRS 2019 02

'4 M 34536490
kryt spínače jednopáčkovyjednoduchý pro spínače
řazení 1.2.6.7.1/0 3558A-A651 kus 12,000 200,00 2 400,01 CS ÚRS 2019 02

ró "341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 120,000 11,44 1 372.8C SOD
rv K 74111036.R Montáž stmívače kus -12.00C 205,37 -2 464,4< SOD

0 K 741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové
nřiDOiení 6+6 kus 12.00C 52,36 628,3, SOD i

r o K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
oinv kulatý 3x1.5 mm2 CCYKYl m 120,000 15,40 1 848,0C SOD 1

D D5______ změna spínání osvětlení v obývacím ookoii 1 174.8C 1

rrTm 345354060 přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 kus -2,000 142,23 -284,46 SOD \

0 K 747112026
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nřiDOiení 6/0-tlačítkový DřeDÍnaní kus -2,000 51,70 -103.4C SOD ]

"o TT 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m -10,000 11,44 -114,40 SOD 1

0 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
nlnv kulatý 3x1.5 mm2 ÍCYKY1 m -10,000 15,40 -154,00 SOD I

0 TT 10.026.866.1 stmívač - obývák kus 1,000 994,40 994,40 SOD 1

n K 74111036.R Montáž stmívače kus 1,000 205,37 205,37 SOD
n M 341110300 4<abel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 15,000 11,44 171,60 SOD 1

0 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlný kulatý 3x1.5 mm2 ÍCYKY1 m 15,000 15,40 231,00 SOD

0 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nřinoiení 7-křížový kus 1,000 52,36 52,36 SOD

0 M 345357110 přepínač křížový řazení 7 10A bílý kus 1,000 176,33 176,33 SOD 1

o U7__________ doplnění spínání osvětlení 1.18 i z 1.17 a 1 19 1 047.53
0 K 741310121.1

vioniaz piepmau vpuiu;zapusreny DezsrouDove 
nřinoiení 5-seriový kus -1,000 50,60 -50,60 SOD 1

n ir 345355130 spínač jednopólový 10A bílý lustrový kus -1,000 168,52 -168,52 SOD
0 M 345354060 ořístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 kus 2,000 142,231 284,46 SOD

0 K 747112026
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nřinoiení 6/0-tlačítkový DřeDÍnací kus 2,000 51,70 103,40 SOD

0 K 741310126
Vlontáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nřinoiení 7-křížový kus 1,000 52,36 52,36 SOD

n M 345357110 řepínač křížový řazení 7 10A bílý kus 1,000 176,33 176,33 SOD
n K 74lTÍ2101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 55,00 110,06 SOD 1

0 M

—------ /
145715210 -vorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči

7x4mm? O 73.5mm x 43mm
kus 2,000 41,91 83,82 SOD

0 K
------
41122015 c

/lontáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
Iný kulatý 3x1.5 mm2 ÍCYKY) m 17,000 15,40 261,80 SOD 1

0 m :\41110300 k abel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 17,000 11,44 194,48 SOD

0

D_
K 741310121.1

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nřinoiení 5-seriový kus -1,000 50,60

000,04
-50,60 SOD

n M ~345355130 ___ spínač jednopólový 10A bílý lustrový kus -1,000 168,52 -168,52 SOD |

0 K 747112026
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové 
Dřinoiení 6/0-tlačítkový DřeDÍnací kus 1,000 51,70 51,70 SOD

0 M 345354060 přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 kus 1,000 142,23 142,23 SOD I
5 M

^34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 1,000 126,00 126^01 ZS ÚRS 2019 02 I

7 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10
ierinonásobnv kus 2,000 20,70 41,40 SS ÚRS 2019 02 I

8 'm 34536490
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazeni 1.2.6.7.1/0 3558A-A651 kus 2,000 200,00 400,00 ZS ÚRS 2019 02 I

0 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatý 3x1.5 mm2 (CYKY1 m 8,000 15,40 123,20 í;od

0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 8,000 11,44 91,52 E>OD |

n K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55^0oT 55,00 E;od I

0 M 345715210 svorkovnicí krabicovou šroubovací $ vodiči
12y4mm2 D 73.5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 E OD

DII________ fdoplnění zásuvky pro bidetové prkénko 1.18 3 082.10
0 U Po/5___________ Lnon/ir ........... í kus | 1,000 f 1 256,40 I 1 256,40 |p - položka I

SOD

Strana 1 z 3



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [GZK] Cenová s<\

P Montáž kabefCu bězukončení uložený pod omítku 
nlnv kulatv 3x? 5 až 6 mm2 (CYKY1

308,00 SOD
0 K 741122016 m 20,000 15,40

0 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 20,000 18,37 367,40 SOD

o Y 741119101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210

krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
10Ydmm? n 73 5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD
j

0 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných kus 1,000 99,00 99,00 SOD

o M 345551210 rzásuvka 2násobná 16A bílá kus 1,000 148,39 148,39 SOD

Y H2S2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

p
Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče

m 'k noční osvětlení chodba 1.03 6 519,44
o M

U I o
Po/7

r(jfUtUiTU S IlčIUfJlUUUUVUU UUHIcUIUU WL.I IUD-IIV- kus 1,000 1 471,30 1 471,30 R - položka

0 K 741122015
Montáž kabel Cu bez-ukončení uložený pod omítku 
nlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKY1

m 35,000 15,40 539,00 SOD

o M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 35,000 11,44 400,40 SOD

o Y 741119101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210

Wabíce univerzální rozvodná z HH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči kus 1,000 41,91 41,91 SOD

0 K 747112011
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nřinoiení 1-iednODólovv

kus 1,000 49,50 49,50 SOD

0 M 345354000 nřístroi spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 1,000 135,63 135,63 SOD

9 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 kus 1,000 20,70 20,70 CS ÚRS 2019 02

10 M 34536490
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
ř^oni 1267 1/0 3558A-A651

kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2019 02

11 M 34818210
ff^uhljyiov^dSWfintí pitíi>iuvv ir ivv, >xo kus 5,000 560,00 2 800,00 CS ÚRS 2019 02

oo Y H2S2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

p
Poznámka k položce:
Úorava rozvaděče

nm zásuvka pro zahradní domek 1 894,00
I 0 PoHO ^venkovní sloupek zásuvky U16A/5P, 3x 230/16A kus 1,000 1 894,00 1 894,00 jR - položka
i v

ni7 spínání osvětlení vchodu 1.01 - změna 1 443,96

0 K 747112011
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nřinnifiní 1-iprinonnlovv

kus -1,000 49,50 -49,50 SOD

o M 345354000 nřístroi spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus -1,000 13 5,63 -135,63 SOD

o Y 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus -1,000 55,00 -55,00 SOD

0 M 345715210

krabice univerzální rozvodná z HH s vičkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12vAmm2 D 73.5mm x 43mm

kus -1,000 41,91 -41,91 SOD

0 M Pol11 venkovní pohybové čidlo kus 2,000 570,00 1 140,00 R - položka

19 K 741*311D04 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2,000 293,00 586,00 CS ÚRS 2019 02
“".I

D D19 ____ _ cnínání osvětlení místnost 1.20 - v dokumentaci chybí 416,24
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
nrinniňní 1-iednoDÓIovv

SOD
0 K 747112011

kus 1,000 49,50 49,50

o M 345354000 'přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 1,000 135,63 135,63 SOD

o K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210

krabice univerzální rozvodna z HH s vickem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 
i2vAmm9 D 73 5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

0 K 741122015
MoňtáTkabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
nlnv kulatv 3x1.5 mm2 fCYKY)

m 5,000 15,40 77,00 SOD

o M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 5,000 11,44 57,20 SOD

n?i osvětlení přístupových cest 12 769,70

13 M

L/ Z I

34823742
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva 
hílá 2x5814/ délka 2070 mm

kus 3,000 2 050,00 6 150,00 CS ÚRS 2019 02

0 K 741371034
Montiž svítidlo žárovkové venkovní nástěnné kus 3,000 226,60 679,80 SOD

0 M Po! 11 venkovní pohybové čidlo kus 3,000 570,00 1 710,00 R - položka

14 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 3,000 293,00 879,00 CS ÚRS 2019 02

0 K 741122015
Wkóntáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKY)

m 40,000 15,40 616,00 SOD

o /W 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 40,000 11,44 457,60 SOD

o /w Pol7
unrariiV a fidupruuuuvuu uunaiiuu \ju iud-iiv- kus 1,000 1 471,30 1 471,30 R - položka

20 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

p
Poznámka k položce:
Úorava rozvaděče

cnínflčp 1 a 6 - v rozpisu chvbí kryty a ráměčky - doplnění 3 972,60

15 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 kus 18,000 20,70 372,60 CS ÚRS 2019 02

16 M 34536490
[kjytspínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
ňwni 1 2 fi. 7.1/0 3558A-A651

kus 18,000 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 02

rioninŘní nřívod pro zásuvku zahradního domku 2 444,75

0 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plnv kulatv 5x4 až 6 mm2 ÍCYKY)

m 35,000 15,40 539,00 SOD

0 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 35,000 54,45 1 905,75 SOD

Strana 2 z 3



i 0 Tk 741122016

'/ cT M 341110360___

K 741112101_| 0 

0 M 345715210

0 K 741313231

0 M 345551210^

D D28 
0 K 741122016

0 M 341110360

0 K 741112101_

0 /W 345715210

0 K 741313231

0 M 345551010_

0 M Po/5 
25 K HZS2221__

P

D D29___-
0 K 741122016

0 M 341110360_

0 K 741112101__

0 M 345715210

0 K 741313231

0 M 345551010_

0 K 741122031

0 M 341110940

17 M 35822401___

24 K HZS2221__
p 

0 M Poli 5

0 K 741311021

0 D31 __—
0 M Poli 6

27 K HZS2221

P

D D33
0 M Pol 18 
18 M 34140850__

0 K 741410001

26 K HZS2221

P

D D35
0 M 357116510^

19 M 35711646

D D36
0 K 973031324

0 K 974031121

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Honlnění zásuvkychodba 1.03_______ ____ _______ _________________ _________ 411,84
TffirtažkabeTCu bez ukončeni uloženy pod omítku 

nlnv kulatvJ3x2JLažJLmm2JCYKY)-------
m 2,000 15,40 30,80 SOD

J^ZÍHÍnvý s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 2,000 18,37 36,74 SOD
'ií^táFmzvodka zapuštěna plástová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD
"7<rěbicě univerzální rozvodná z PH s víčkem a

svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 
n 73 5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

-^^H^g^UvelTpriimyslovych nástěnných
nrnvedenIIP442P+PEJ6A_ kus 1,000 99,00 99,00 SOD
| H tj V ----

vka 2násobná 16A bílá kus 1,000 148,39 148,39 SOD

sinání zásuvek kuchyň - pracovní plocha 5 302,98
-^Srtázkibercúbezukončení uložený pod omítku 
rinú kulatv 3x2Aaž6mm21CYKY)

m 40,000 15,40 616,00 SOD

kahp/ silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 40,000 18,37 734,80 SOD
Montážrozvodkazapuštěna plástová kruhová kus 2,000 55,00 110,00 SOD
TTrábíceunivérzální rozvodna z HH s víčkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 

n 73 5mm x 43mm ...............
kus 2,000 41,91 83,82 SOD

'TtoÉžzáiÚN^kprffiíys^vy^ nástěnných 
prm/prlení IP 442E+PE16A---------------------------------

kus 2,000 99,00 198,00 SOD

rásuvka 1 násobná 16A bílý kus 2,000 120,78 241,56 SOD
^nrmnrsTmupi^uuuvuu uuuanuu vu iro-m- kus 2,000 1 256,40 2 512,80 R - položka
Hndinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02
poznámka k položce.
Úprava rozvaděče

7mpna přívodu k průmyslové pračce Pr mus 3 226,75
^j^gj^g^rcubézukónčeni uložený pod omítku

pinú kulatv 3x2j^ž6mm2iCYKY1
m -28,000 15,40 -431,20 SOD

T^l silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m -28,000 18,37 -514,36 SOD
rozvodka zapuštěna plástová kruhová kus -1,000 55,00 -55,00 SOD

krabíce univerzální rozvodna z PH s viok&m a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 

r> 73 5mm x 43mOL—,—
kus -1,000 41,91 -41,91 SOD

j](tontázzišuvekprůmyslových nástěnných 
„módění IP 442P+PEJ6A--------------------------------

kus -1,000 99,00 -99,00 SOD

Zásuvka 1 násobná 16A bílý kus -1,000 120,78 -120,78 SOD
iVtoPrtgFkábělWbezukončení uložený pod omítku 

v, .lotů 5x1 5 až ? 5 mm2 (CYKY)
m 28,000 15,40 431,20 SOD

kahP/ silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 28,000 32,45 908,60 SOD
Ustiň 3oólový-charaktenstika B 16A kus 2,000 499,00 998,00 CS ÚRS 2019 02

j-fnHinnvá zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02
bpoznimkak položce.

~sňínačřiástěnný ABB bílý třífázový 25A ks 2,000 611,00 1 222,00 R - položka
Ij^htiFpřípQÍksrspórakóva s doutnavkou se kus 1,000 123,20 123,20 SOD

vinění nroudovvch chráničů 4 041,80
^proudový chránič LFN 4U-4-UJUAC, dumA - 
zásuvkové a venkgvnlyývodv - - - .

kus 2,000 1 214,90 2 429,80 R - položka

Hndinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 403,001 1 612,00 CS ÚRS 2019 02
^Poznámka k položce.
Úprava rozvaděče

trůnění nřeoěťové ochrany 5 572,20
přepňťová ochranastupeň 1 + stupeň 2 kus 1,000 3 808,00 3 808,00 R - položka
vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 m 2,000 60,70 121,40 CS ÚRS 2019 02

ípgTItazuzemňovacího vedení s upevněním,
propojením a připojením pomocí svorek na povrchu m 2,000 15,40 30,80 SOD

Hndinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 403,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 02
Lpózňámka k položce.
Úprava rozvaděče

PiPktroměrového rozvaděče 347,40
^^Q^r&mmjmtíruvy fjidcuuvy ,jGUiiosd*.uu\,y/ kus -1,000 5 022,60 -5 022,60 SOD
iozvaďěčelektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x kus 1,000 5 370,00 5 370,00 CS ÚRS 2019 02

ctax/ffbní ořípomoce . _ . . _ ....................... _ 3 679,50__
Vysekání kapss ve zdívu cineinem na Ivlv nebo 
i\/i\/r. nl dn n.10 m2 hl do 150 mm ,

kus 10,000 17,60 176,00 SOD

Í^kání jýfTvézdívLÍcihelnem hl do 30 mm s do m 70,000 50,05 3 503,50 SOD

Strana 3 z 3



jJDOZP ll_Doplnění elektroinstalace dle požadavků uživatele
;tavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

[PC Ty
p Kód Popis MJ : Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ; Genová soustava

Náklady soupisu

D D1

celkem

změna spínání osvětlení v pokojích klientů

49 062,11

0 M 10.026.866 stmívač - pokoje klientů kus -12,000 994,40 -11 932,80 SOD
1 M 34535552 přepínač střídavý řazeni 6 10A 3553-01289 bílý kus 12,000 126,00 1 512,00 CS ÚRS 2019 02

2 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
jednonásobný kus 12,000 2 0,70 248,40 CS ÚRS 2019 02

3 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazeni 1.2.6.7.1/0 3558A-A651 kus 12,000 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2019 02

0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 120,000 11,44 1 372,80 SOD
0 K 74111036.R Montáž stmívače kus -12,000 205,37 -2 464,44 SOD

0 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové
DřiDOiení 6+6 kus 12,000 52,36 628,32 SOD

0 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
Dlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKY1

m 120,000 15,40 1 848,00 SOD

d D3 změna spínání osvětlení v obývacím pokoji 1174,80
0 M 345354060 přistroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 kus -2,000 142,23 -284,46 SOD

0 K 747112026 Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové
DřiDOiení 6/0-tlačítkovv DřeDÍnací kus -2,000 51,70 -103,40 SOD

0 M 341110300 kabel silový sCu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m -10,000 11,44 -114,40 SOD

0 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
Dlnv kulatí 3x1.5 mm2 ÍCYKY) m -10,000 15,40 -154,00 SOD

0 M 10.026.866.1 stmívač - obývák kus 1,000 994,40 994,40 SOD
0 K 74111036.R Montáž stmívače kus 1,000 205,37 205,37 SOD
0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 k V 3x1,5mm2 m 15,000 11,44 171,60 SOD

0 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
Dlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKYl m 15,000 15,40 231,00 SOD

0 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
DřiDOiení 7-křížovv kus 1,000 52,36 52,36 SOD

0 M 345357110 přepínač křížový řazení 7 10A bílý kus 1,000 176,33 176,33 SOD

d D5 doplnění spínání osvětlení 1.18 i z 1.17 a 1.19 1 047,53
0 K 741310121.1 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

DřiDOiení 5-seriovv kus -1,000 50,60 -50,60 SOD

0 M 345355130 spínač jednopólový 10A bílý lustrový kus -1,000 168,52 -168,52 SOD
0 M 345354060 přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 kus 2,000 142,23 284,46 SOD

0 K 747112026 Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové 
DřiDOiení 6/0-tlačítkovv DřeDÍnací kus 2,000 51,70 103,40 SOD

0 K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
DřiDOiení 7-křížovv kus 1,000 52,36 52,36 SOD

0 M 345357110 přepínač křížový řazení 7 10A bílý kus 1,000 176,33 176,33 SOD
0 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 55,00 110,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z HH s vlčkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73 5mm x 43mm

kus 2,000 41,91 83,82 SOD

0 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
Dlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKYl m 17,000 15,40 261,80 SOD

0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 17,000 11,44 194,48 SOD

d D7 doplnění schodišťového přepínání osvětlení do místnosti 1.13 853,84
0 K 741310121.1 Montáž přepínač (pólo)zapuštěný bezšroubové

DřiDOiení 5-seriovv kus -1,000 50,60 -50,60 SOD

0 M 345355130 spínač jednopólový 10A bílý lustrový kus -1,000 168,52 -168,52 SOD

0 K 747112026 Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové 
DřiDOiení 6/0-tlačítkovv DřeDÍnací

kus 1,000 51,70 51,70 SOD

0 M 345354060 přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 kus 1,000 142,23 142,23 SOD
4 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 1,000 126,00 126,00 CS ÚRS 2019 02

5 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
jednonásobný kus 2,000 20,70 41,40 CS ÚRS 2019 02

6 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1.2.6.7.1/0 3558A-A651 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2019 02

0 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
Dlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKYl m 8,000 15,40 123,20 SOD

0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 8,000 11,44 91,52 SOD
0 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná zHH s vlčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73.5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

d D9 doplnění zásuvky pro bidetové prkénko - 1.18 3 082,10
roTM\Pol5 ^Mrm^naapmuuováďbcmanuu vcnrfcmF 1256,40] 1 256,40 R - položka

Strana 1 z 3



PČ Ty
P

Kód :■ . Popis' MJ; Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sov

0 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl

m 20,000 15,40 308,00 SOD

0 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 20,000 18,37 367,40 SOD

n K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s vičkem a
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči
1?x4mm? D 73 5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

0 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
nrovedení IP 44 2P+PE 16 A

kus 1,000 99,00 99,00 SOD

0 M 345551210 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 1,000 148,39 148,39 SOD

7 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:
Úorava rozvaděče

n D11 noční osvětlení chodba 1.03 6 519,44
n M vPol7 nonAn

kus 1,000 1 471,30 1 471,30 R - položka

0 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKYl

m 35,000 15,40 539,00 SOD

0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 35,000 11,44 400,40 SOD

n K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodna z PH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73 5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

0 K 747112011
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové
nřinoiení 1-iednoDÓlovv

kus 1,000 49,50 49,50 SOD

0 M 345354000 přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 1,000 135,63 135,63 SOD

8 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10
iednonásobnv

kus 1,000 20,70 20,70 CS ÚRS 2019 02

9 M 34536490
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače
řazení 1.2.6.7.1/0 3558A-A651

kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2019 02

10 M 34818210 \ A/
kus 5,000 560,00 2 800,00 CS ÚRS 2019 02

11 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce:
Úorava rozvaděče

P D13 zásuvka pro zahradní domek 1 894,00
0 M Pol10 venkovní sloupek zásuvky 1x16A/5P, 3x 230/16A kus 1,000 1 894,00 1 894,00 R - položka

P D15 spínání osvětlení vchodu 1.01 - změna 1 443,96 SOD

0 K 747112011
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové
nřinoiení 1-iednoDÓlovv

kus -1,000 49,50 -49,50 SOD

0 M 345354000 přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus -1,000 135,63 -135,63 SOD

n K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus -1,000 55,00 -55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s vičkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
17x4mm2 D 73.5mm x 43mm

kus -1,000 41,91 -41,91 SOD

0 IZI Pol11 venkovní pohybové čidlo kus 2,000 570,00 1 140,00 R - položka

17 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2,000 293,00 586,00 CS ÚRS 2019 02

P □17 spínání osvětlení místnost 1.20 - v dokumentaci chybí 416,24
0 K 747112011

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové
nřinoiení 1-iednoDÓlovv

kus 1,000 49,50 49,50 SOD

0 M 345354000 přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 1,000 135,63 135,63 SOD

n K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s vičkem a
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči
17x4mm7 D 73.5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

0 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKYl

m 5,000 15,40 77,00 SOD

0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 5,000 11,44 57,20 SOD

P □20 spínače 1 a 6 - v rozpisu chybí krytv a ráměčky - doplnění 3 972,60
13 M 34536700

rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10
iednonásobný

kus 18,000 20,70 372,60 CS ÚRS 2019 02

14 M 34536490
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače
řazení 1.2.6.7.1/0 3558A-A651

kus 18,000 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 02

D D22 doplnění přívod pro zásuvku zahradního domku 2 444,75

0 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 5x4 až 6 mm2 (CYKYl

m 35,000 15,40 539,00 SOD

0 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 35,000 54,45 1 905,75 SOD

P D23 doplnění zásuvky chodba 1.03 411,84

0 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl

m 2,000 15,40 30,80 SOD

0 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 2,000 18,37 36,74 SOD

n K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s vičkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
17x4mm? O 73 5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

0 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
nrovedení IP 44 2P+PE 16 A

kus 1,000 99,00 99,00 SOD

0 M 345551210 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 1,000 148,39 148,39 SOD

D25 doplnění zásuvek kuchyň - pracovní plocha 5 302,98
o K 741122016

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl

m 40,000 15,40 616,00 SOD

Strana 2 z 3



%Ty 
' p

Kód. Popis MJ ; Množství 7 J.cena [CZK] Cena celkem: [CZK] 7 Cenová soustava

0 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 40,000 18,37 734,80 SOD
, o K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 55,00 110,00 SOD

4°
M 345715210

krabice univerzální' rozvodná zPH s vlčkem a
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73 5mm x 43mm

kus 2,000 41,91 83,82 SOD

0 K 741313231 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
Drovedení IP 44 2P+PE 16 A kus 2,000 99,00 198,00 SOD

0 M 345551010 zásuvka 1 násobná 16A bitý kus 2,000 120,78 241,56 SOD

1° M Pol5 non An kus 2,000 1 256,40 2 512,80 R - položka
15 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

L~ “ Poznámka k položce:
p Úorava rozvaděče

d D26 osvětlení přístupových cest 10 018,10
\l6 M 34823742 svítidlo záňvkové interiérové s kompenzací, barva

bílá. 2x58W. délka 2070 mm kus 2,000 2 050,00 4 100,00 CS ÚRS 2019 02

0 K 741371034 Montáž svítidlo žárovkové venkovní nástěnné
Dřisazené 2 zdroie kus 2,000 226,60 453,20 SOD

0 i/l Pol11 venkovní pohybové čidlo kus 2,000 570,00 1 140,00 R - položka
17 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2,000 293,00 586,00 CS ÚRS 2019 02

0 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
Dlnv kulatv 3x1.5 mm2 (CYKYl m 40,000 15,40 616,00 SOD

“0 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 40,000 11,44 457,60 SOD

0 M Pol7 nonAn kus 1,000 1 471,30 1 471,30 R - položka
18 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

Poznámka k položce:
p Úorava rozvaděče

19 K 741112103 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1,000 158,00 158,00 CS ÚRS 2019 02

20 M 34571431 krabice pancéřová z PH 167x167x58 mm
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 kus 1,000 230,00 230,00 CS ÚRS 2019 02

d D27 změna přívodu k průmyslové pračce Primus 3 226,75
0 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

Dlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl m -28,000 15,40 -431,20 SOD
ho M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m -28,000 18,37 -514,36 SOD

0 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus -1,000 55,00 -55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s vičkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73 5mm x 43mm

kus -1,000 41,91 -41,91 SOD

0 K 741313231 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
Drovedení IP 44 2P+PE 16 A kus -1,000 99,00 -99,00 SOD

M 345551010 zásuvka Inásobná 16A bílý kus -1,000 120,78 -120,78 SOD

0 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
Dlnv kulatv 5x1.5 až 2.5 mm2 (CYKYl m 28,000 15,40 431,20 SOD

0 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 28,000 32,45 908,60 SOD

21 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 2,000 499,00 998,00 CS ÚRS 2019 02

22 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02
Poznámka k položce:

p Úorava rozvaděče

0 M Poli 5 spínač nástěnný ABB bílý třífázový 25A ks 2,000 611,00 1 222,00 R - položka

0 K 741311021 Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se
zaDOiením vodičů kus 1,000 123,20 123,20 SOD

d D29 doplnění proudových chráničů 4 041,80
0 M Poli 6

proudový chránič LFN 40-4-030AC, 30mA -
zásuvkové a venkovnívvvodv kus 2,000 1 214,90 2 429,80 R - položka

23 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 403,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 02
'—— Poznámka k položce:

P Úorava rozvaděče

d D31 doplnění přepěťové ochrany 5 572,20
0 M Poll 8 přepěťová ochranastupeň 1 + stupeň 2 kus 1,000 3 808,00 3 808,00 R - položka

24 M 34140850 vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 m 2,000 60,70 121,40 CS ÚRS 2019 02

0 K 741410001
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním,
propojením a připojením pomocí svorek na povrchu 
násku nrůře7i i rin 1 ?0 mm?

m 2,000 15,40 30,80 SOD

25 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 403,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 02
Poznámka k položce:
Úorava rozvaděče

d D33 změna elektroměrového rozvaděče 347,40
0 M 357116510.R AnA kus -1,000 5 022,60 -5 022,60 SOD

26 M 35711646 rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x
dvousazbový kus 1,000 5 370,00 5 370,00 CS ÚRS 2019 02

d D34 stavební přípomoce 3 679,50
0 K 973031324 Vysekaní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

MVC Dl do 0.10 m2 hl do 150 mm kus 10,000 17,60 176,00 SOD

0 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do
30 mm m 70,000 50,05 3 503,50 SOD

Strana 3 z 3



ij,.,.... líhm iiiii nim in um mni iihii um mi mil m mi

I Management_Doplnění elektroinstalace dle požadavků uživatele

? <ísVb3'
f 1 Transformace

Obiekt:

Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Světlá nad Sázavou

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

[pT? Kód ' Popis , j v MJ Množství J.cena [CZK] ; Cena celkem [CZK : ; Cenová soustava

^ákíadysouP'su celkem 53 880,77

n? doplnění přepěťové ochrany 5 572,20
M "rpóíl8 přepěťová ochranastupeň 1 + stupeň 2 kus 1,000 3 808,00 3 808,00 R - položka

1

0

M

K

^34140850 vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 m 2,000 60,70 121,40 CS ÚRS 2019 02

741410001
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,
propojením a připojením pomocí svorek na povrchu 
náckii nrůřezu do 120 mm2

m 2,000 15,40 30,80 SOD

_—■-------------- Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 4,000 403,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 02K

P

HZS2221
' Poznámka k položce:

Úprava rozvaděče

n4 změna elektroměrového rozvaděče 347,40
M 357116510.R AHA ............. kus -1,000 | 5 022,60 -5 022,60 SOD

3 M 35711646
rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x
dvnusazbovv kus 1,000 5 370,00 5 370,00 CS ÚRS 2019 02

1---—

pfi spínání osvětlení vchodu - změna 1 443,96D Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové
nřinoiení 1-iednoDÓlovv kus

0 K 747112011 -1,000 49,50 -49,50 SOD

345354000 přistroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 i -1,000 135,63 -135,63 SODM 
~ K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus -1,000 55,00 -55,00 SOD

0 M 345715210
WabTce univerzální rozvodnáYPH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
17x dmm2 D 73.5mm X 43mm

kus -1,000 41,91 -41,91 SOD

M Poííl venkovní pohybové čidlo kus 2,000 570,00 1 140,00 R - položka

4 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2,000 293,00 586,00 CS ÚRS 2019 02

pR dílna údržba - přidání zásuvky 400V 1 441,00

0 K 741122032
TVIontáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 
nrnřpzf 1 žil 5x4 až 6 mm2

m 16,000 15,40 246,40 SOD

~34ÍTÍ0980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 16,000 54,45 871,20 SOD

0 K 741313421
Montáž zásuvek vícepólových se zapojením vodičů
4 nólovvch kus 1,000 209,00 209,00 SOD

0 M 358110710.R zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 5pólová kus 1,000 114,40 114,40 SOD
_---------------

pin doplnění zásuvky pro bidetové prkénko - WC Inv. Muži, ženy 3 797,87
M Pol5 non An kus 1,000 1 256,40 1 256,40 R - položka

0 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKY) m 31,000 15,40 477,40 SOD

M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 31,000 18,37 569,47 SOD

Y 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 55,00 110,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s vičkem a
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči 
-I^Ydmm? D 73.5mm x 43mm

kus 2,000 41,91 83,82 SOD

0 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
nrovedení IP 44 2P+PE 16 A kus 2,000 99,00 198,00 SOD

345551210 zásuvka 2násobná 16A bílá 2,000 148,39 296,78 SODM
K H7.S2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02

poznámka kpotozce:

P
Úprava rozvaděče

pí? doplnění zásuvky chodba 378,07

0 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 ÍCYKY) m 1,000 15,40 15,40 SOD

If

Y

34ÍTW360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 1,000 18,37 18,37 SOD

0

0

741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

M 345715210
krabice univerzální rozvodná z HH s víčkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 
i7xdmm2 n 73 5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

0 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
nrovedení IP 44 2P+PE 16 A kus 1,000 99,00 99,00 SOD

~Ó 1/T 345551210 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 1,000 148,39 148,39 SOD

pi4 doplnění zásuvky cvičná kuchyň 756.14

0
T

K

UJ-------------
741122016

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
nlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 ÍCYKY) m 2,000 15,40 30,80 SOD

1T'

" 0

h/T

K

341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 2,000 18,37 36,74 SOD

741112101 Vlontáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 55,00 110,00 SOD

Strana 1 z 3



Kód Popis MJ Množství: j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]: Cenová so.

0 ! M 345715210
krabice univerzální rozvodná z HH s vičkem a 
svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči
12xdmm? D 73.5mm x 43mm

kus 2,000 41,91 83,82 SOD

0 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
Drovedení IP 44 2P+PE 16 A kus 2,000 99,00 198,00 SOD

0 M 345551210 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 2,000 148,39 296,78 SOD

d D15 doplnění ořívodu 400V - keramická dílna 2 911,55

0 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 
nrůřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 23,000 15,40 354,20 SOD

0 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 23,000 54,45 1 252,35 SOD

6 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 499,00 499,00 CS ÚRS 2019 02

7 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02
Poznámka k položce:

P Úprava rozvaděče

d D17 doplnění elektroinstalace - SNOZELEN 14 437,51
0 K 741122016

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
Dlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl m 75,000 15,40 1 155,00 SOD

0 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 75,000 18,37 1 377,75 SOD

0 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 25,000 55,00 1 375,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná zHH s vičkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm7 D 73 5mm x 43mm

kus 25,000 41,91 1 047,75 SOD

0 M Pol5
UflIdflIU O ItdUfJfUUUUVUU UUflfdflUU ULI ÍDD-//V- 
non/ir kus 1,000 1 256,40 1 256,40 R - položka

0 K 747112011 Montáž vypínač (poio)zapuštěný bezšroubové
nřinoiení 1-iednoDÓlovv kus 11,000 49,50 544,50 SOD

0 M 345354000 přistroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 11,000 135,63 1 491,93 SOD

8 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače
řazeni 1.2.6.7.1/0 3558A-A651 kus 11,000 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2019 02

9 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10
jednonásobný kus 1,000 20,70 20,70 CS ÚRS 2019 02

10 M 34536720
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B50
oětinásobný, vodorovný kus 2,000 98,00 196,00 SOD

11 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,000 403,00 806,00 CS ÚRS 2019 02
Poznámka k položce:

P Úprava rozvaděče

0 M 345551210 zásuvka 2násobná 16A bilá kus -4,000 148,39 -593,56 SOD

0

0

M 345551010 zásuvka 1 násobná 16A bitý kus 18,000 120,78 2 174,04 SOD

K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných 
nrovedení IP 44 2P+PE 16 A kus 14,000 99,00 1 386,00 SOD

d D19 1NP přednáškový prostor doplnění elektro pro projektor 265,76
0 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

Dlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl m 5,000 15,40 77,00 SOD

0 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 5,000 18,37 91,85 SOD

0 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 55,00 55,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z HH s vičkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 O 73.5mm x 43mm

kus 1,000 41,91 41,91 SOD

d D21 Zasedací místnost 2.12 doplnění elektro pro oroiektor 910,36
0 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

Dlnv kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl m 5,000 15,40 77,00 SOD

0 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 5,000 18,37 91,85 SOD

0 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 55,00 110,00 SOD

0 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z HH s vičkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73 5mm x 43mm

kus 2,000 41,91 83,82 SOD

0 K R1.2 D+M UTP cat.5e m 7,000 15,07 105,49 SOD

0 K R6.1 D+M zásuvka datová ks 1,000 442,20 442,20 SOD

d D23 doplnění zásuvek v objektu 01b 8 925,90
12 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 499,00 499,00 CS ÚRS 2019 02

13 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000 732,00 732,00 CS ÚRS 2019 02

14 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 403,00 1 612,00 CS ÚRS 2019 02
Poznámka k položce:

P Úprava rozvaděče

0 K 741122032
Montáž kabelu měděných bez ukončeni uložených
pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 
nrůřezi i žil 5x4 až fi mm2

m 66,000 15,40 1 016,40 SOD

0 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 66,000 54,45 3 593,70 SOD

0 K 741313421 Montáž zásuvek vícepólových se zapojením vodičů
4 Dólovvch kus 4,000 209,00 836,00 SOD

0 M 358110710.R zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 5pólová kus 2,000 114,40 228,80 SOD
15 M 35811134 zásuvka nepropustná spojovací 32A 400 V 4pólová kus 2,000 204,00 408,00 CS ÚRS 2019 02

d D24 Zednické přípomoce 5 818,45
0 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

MVC Dl do 0.10 m2 hl do 150 mm
kus 32,000 17,60 563,20 SOD

0 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do
30 mm

m 105,000 50,05 5 255,25 SOD

d D25 doplnění proudových chráničů 6 874,60

Strana 2 z 3



Ty Kód :
p

POpiS : MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem: [CZK] Cenová soustava

"0 M ÍPo/27 fjiuuuuvy (jnidiitu í_r/v , ■juiiiM - kus 4,000 1 214,90 4 859,60 i R - položka

16 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,000 403,00 2 015.00ICS ÚRS 2019 02

P
Hoznůmka k položce:
Úprava rozvaděče

Strana 3 z 3



^_DOZP I_llpřesnění výměr a počtu prvků mezí PD a výkazem výměr
jt avba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ ■Lk j/':Kpd:". ■ ; PopiS - ' MJ : Množství, :/ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 264,98

D HSV Práce a dodávky HSV 28 928,63
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 168,23

1 K 345311611 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z
betonu prostého tř. C 16/20 m3 2,111 3 040,00 6 417,44 CS ÚRS 2019 02

2 K 345351005 Zřízeni bednění plnostěnných zídek atikových,
parapetních, zábradelnich m2 31,665 424,00 13 425,96 CS ÚRS 2019 02

3 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových,
parapetních, zábradelnich m2 31,665 105,00 3 324,83 CS ÚRS 2019 02

D 4 Vodorovné konstrukce 3 682,20
4 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,140 3 230,00 3 682,20 CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 576,00

5 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pí do 0,0225 m2 na
MVC nebo MV tí do 450 mm kus 3,000 192,00 576,00 CS ÚRS 2019 02

D S Přesuny sutí 21,28
6 K 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,036 295,50 10,64 SOD

7 K 979084419R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km x 2 (cca
do 3 kml Světlá nad Sázavou - Rozinov Světlá n.S. t 0,036 15,00 0,54 SOD

8 K 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,036 30,56 1,10 SOD

9 K R-979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti: Středisko
odpadového hospodářství Rozinov ve Světlé nad 
Sázavou.

t 0,036 250,00 9,00 SOD

D 998 Přesun hmot 1 480,92

10 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovv výšky přes 6 do 12 m

t 7,605 194,73 1 480,92 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 152 336,35
p 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -68 619,30

11 K 711111001.1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studená nátěrem penetračním m2 -435,625 8,58 -3 737,66 SOD

12 M 111631500.1 lak asfaltový penetrační f -1,3 56 53 200,00 -72 139,20 SOD

13 K 711141559.1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP m2 -90,327 86,95 -7 853,93 SOD

14 M 628321340.1 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 54,920 106,00 5 821,52 SOD

15 K 711772111 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na
přírubu do 200 mm dotěsnění tmelem kus 19,000 547,00 10 393,00 CS ÚRS 2019 02

16 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v obiektech výšky do 12 m t -1,179 935,56 -1 103,03 SOD

p 712 Povlakové krytiny 120 269,07

17 K 712311101.1 Povlaková krytina střech do 10° - nátěr za studená
ALP, plocha střechv - skladba S a po obvodu na m2 395,525 8,80 3 480,62 SOD

18 M 11163150 lak asfaltový penetrační f 0,174 58 520,00 10 182,48 SOD

19 K 712331111.1
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní
vrstvy pásy na sucho samolepící - skladba S, spodní 
vrstva střechy+vvtažení po obvodě na atiku

m2 395,525 77,00 30 455,43 SOD

20 M 62851002 pás asfaltový modifikovaný podkladní tl. 3 mm na různé 
povrchy m2 435,078 132,00 57 430,30 SOD

21 K 712361703.1
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií
kotvenou v plné ploše vč. všech systémových doplňků, 
lišt spojovacího materiálu

m2 13,200 385,00 5 082,00 SOD

22 M 283220000.1 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,8 mm š 1200 mm 
šedá m2 14,520 192,50 2 795,10 SOD

23 K 712R-391 Povlaková krytina střech do 10°, ochranné textilní vrstv 
mechanicky kotvené m2 13,200 11,00 145,20 SOD

24 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 14,520 19,80 287,50 SOD

25 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš
100 mm

m 7,900 128,00 1 011,20 CS ÚRS 2019 02

26 K 712363354
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš
70 mm

m 7,900 124,00 979,60 CS ÚRS 2019 02

27
„

K 712363357
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 
mm

m 7,900 259,00 2 046,10 CS ÚRS 2019 02

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová st

28 | K 712998201 | Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 3.000Í 481,00 1 443,00 CS ÚRS 2018

29 M 28342475 přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro 
hydroizolaci z PVC-P kus 3,000 1 620,00 4 860,00 CS ÚRS 2019 o.

30 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v
objektech v do 12 m t 0,070 1 007,73 70,54 SOD

d 713 Izolace tepelné 77 003,69

31 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 28,500 19,44 554,04 SOD

32 M 283759180 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600
kg/m2) tl 20mm m2 31,350 46,75 1465,61 SOD

33 K 713141358 Montáž izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm
ukotvené šrouby m 105,550 140,00 14 777,00 CS ÚRS 2019 02

34 M 28376418 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch tl 6Omm m2 55,414 253,00 14 019,74 CS ÚRS 2019 02

35 K 713141396
Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky
a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) 
pěnou

m2 103,817 183,00 18 998,51 CS ÚRS 2019 02

36 M 28375926 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600
kg/m2) tl 100mm m2 114,199 233,75 26 694,02 SOD

37 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
do 12 m t 0,558 886,68 494,77 SOD

d 762 Konstrukce tesařské -12 574,00

38 K 762341014 Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz
šroubovaných na krokve m2 -82,500 796,93 -65 746,73 SOD

39 K 762341014.1 Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz
šroubovaných na krokve m2 13,200 796,93 10 519,48 SOD

40 K 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm m2 52,775 667,00 35 200,93 CS ÚRS 2019 02

41 K 762420011 Obložení stropu z cementotřískových desek tl 12 mm
na sraz šroubovaných m2 17,940 392,00 7 032,48 CS ÚRS 2019 02

42 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
6 m t 0,256 1 640,00 419,84 CS ÚRS 2019 02

d 763 Konstrukce suché výstavby 9 654,83

43 K 763131612 Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z
profilů CD, UD SDK podhled m2 17,940 408,00 7 319,52 CS ÚRS 2019 02

44 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 46,442 23,30 1 082,10 CS ÚRS 2019 02

45 M 59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 m 8,690 16,00 139,04 CS ÚRS 2019 02

46 M 59030661 nonius spodní díl pro CD 135mm kus 78,571 13,60 1 068,57 CS ÚRS 2019 02

47 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do
6 m t 0,038 1 200,00 45,60 CS ÚRS 2019 02

d 764 Konstrukce klempířské 9 217,21

48 K 764511612 Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 
330 mm m 5,500 1 090,00 5 995,00 CS ÚRS 2019 02

49 K 764511661 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou
úpravou 330/87 mm kus 1,000 1 230,00 1 230,00 CS ÚRS 2019 02

50 K 764518401 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu o straně 80 mm m 3,000 655,00 1 965,00 CS ÚRS 2019 02

51 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m t 0,016 1 700,62 27,21 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské 17 384,85
52 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 1,000 1 910,00 1 910,00 CS ÚRS 2019 02

53 M 549141.R kováni dveřní klika-koule F69 nerezová paniková se
zakrytím kus 1,000 8 579,00 8 579,00 R - položka

54 M 54926. R zámek B001 panikový ER960E-F/20- 55 kus 1,000 6 647,00 6 647,00 R - položka
55 M 3090917. R VBH čtyřhran 9x130 mm + šrouby M6x100 mm SOUDO 1,000 235,00 235,00 R - položka

56 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m t 0,015 923,47 13,85 SOD

Strana 2 z 2



QOZP IlJJpřesnění výměr a počtu prvků mezi PD a výkazem výměr

4;jvba. Trans):orrnace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce 

/ obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód POpiS : MJ : Množství / J.cena [CZK] : Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 186 416,66

D HSV Práce a dodávky HSV 28 928,63
Svislé a kompletní konstrukce 23 168,23

1 K 345311611
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z
betonu prostého tř. C 16/20 m3 2,111 3 040,0c 6 417,44 CS ÚRS 2019 02

2 K 345351005
Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových,
naraDetních. zábradelnich m2 31,665 424,0C 13 425,90 CS ÚRS 2019 02

3 K 345351006
Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových,
Daraoetních. zábradelnich m2 31,665 105,0C 3 324,83 CS ÚRS 2019 02

A Vodorovné konstrukce 3 682,20
r~4 I K 1411321414 Tstropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 j m3 1.14C 3 230,00 ] 3 682,20 CS ÚRS 2019 02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 576,00

5 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na
MVC nebo MV tl do 450 mm kus 3,000 192,00 576,00 CS ÚRS 2019 02

S Přesuny sutí 21,28

6 K 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,036 295,50 10,64 SOD

7 K 979084419R00
Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km x 2 (cca
rlo 3 km) Světlá nad Sázavou - Rozinov Světlá n.S. t 0,036 15,00 0,54 SOD

8

9

K T979O8ÍÍI2R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,036 30,56 1,10 SOD

K R-979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti: Středisko 
odpadového hospodářství Rozinov ve Světlé nad 
Sázavou.

t 0,036 250,00 9,00 SOD

--- ----
QQft Přesun hmot 1 480,92

TK 1998011002 jpřesun hmot pro budovy zděné v do 12 m ]* 7,605 194,73 1 480,92 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 157 488,03

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -63 467,62

11 K 711111001.1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studená nátěrem penetračním m2 -414,332 8,58 -3 554,97 SOD

li"

13

M \iJÍ631500. 1 tak asfaltový penetrační t -1,346 53 200,00 -71 607,20 SOD

K 711141559.1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP m2 -69,035 86,95 -6 002,59 SOD

li

15

628321340.1 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 78,342 106,00 8 304,25 SOD

K 711772111
Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na
nřírubu do 200 mm dotěsnění tmelem kus 19,000 547,00 10 393,00 CS ÚRS 2019 02

16 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
nlvnům v obiektech výšky do 12 m t -1,069 935,56 -1 000,11 SOD

71? Povlakové krytiny 120 269,07

17 K 712311101.1
Povlaková krytina střech do 10° - nátěr za studená
ALP. plocha střechy - skladba S a po obvodu na m2 395,525 8,80 3 480,62 SOD

18

19

M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,174 58 520,00 10 182,48 SOD

K 712331111-1
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní
vrstvy pásy na sucho samolepící - skladba S, spodní 
vrstva střechv+wtažení po obvodě na atiku

m2 395,525 77,00 30 455,43 SOD

20 M 62851002
pás asfaltový modifikovaný podkladní tl. 3 mm na různé
oovrchv

m2 435,078 132,00 57 430,30 SOD

21 K 712361703.1
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií
kotvenou v plné ploše vč. všech systémových doplňků, 
lišt sooiovacího materiálu

m2 13,200 385,00 5 082,00 SOD

22 ¥ 283220000.1
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,8 mm š 1200 mm
šedá

m2 14,520 192,50 2 795,10 SOD

23 K 712 R-391
Povlaková krytina střech do 10°, ochranné textilní vrstv
mechanicky kotvené m2 13,200 11,00 145,20 SOD

24 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 14,520 19,80 287,50 SOD

25 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš
100 mm

m 7,900 128,00 1 011,20 CS ÚRS 2019 02

26 K 712363354
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš
70 mm

m 7,900 124,00 979,60 CS ÚRS 2019 02

27 K 712363357
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
ooplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 
•nm

m 7,900 259,00 2 046,10 CS ÚRS 2019 02

^28

29

K 712998201 Vlontáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 3,000 481,00 1 443,00 CS ÚRS 2019 02

M 28342475
ořepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro
Ivdroizolaci z PVC-P kus 3,000 1 620,00 4 860,00 CS ÚRS 2019 02

--—
Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

30 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v
objektech v do 12 m t 0,070 1 007,73 70,54 SOD

d 713 Izolace tepelné 77 003.69

31 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásv, dílci, deskami 1 vrstva m2 28,500 19,44 554,04

T
SOD

32 M 283759180 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600
kg/m2) tl 2Omm m2 31,350 46,75 1 465,61 SOD

33 K 713141358 Montáž izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm
ukotvené šrouby m 105,550 140,00 14 777,00 CS ÚRS 2019 02

34 M 28376418 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch tl 60mm m2 55,414 253,00 14 019,74 CS ÚRS 2019 02

35 K 713141396
Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky
a prostupy střechou lepené nfzkoexpanzní (PUR) 
pěnou

m2 103,817 183,00 18 998,51 CS ÚRS 2019 02

36 M 28375926 deska EPS 200 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3600
ka/m2) tl 100mm m2 114,199 233,75 26 694,02 SOD

37 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
do 12 m t 0,558 886,68

.
494,77 SOD

D 762 Konstrukce tesařské -12 574.00

38 K 762341014 Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz
šroubovaných na krokve m2 -82,500 796,93 -65 746,73 SOD

39 K 762341014.1 Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz
šroubovaných na krokve m2 13,200 796,93 10 519,48 SOD

40 K 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm m2 52,775 667,00 35 200,93 CS ÚRS 2019 02

41 K 762420011 Obložení stropu z cementotřískových desek tl 12 mm
na sraz šroubovaných m2 17,940 392,00 7 032,48 CS ÚRS 2019 02

42 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
6 m t 0,256 1 640,00 419,84 CS ÚRS 2019 02

d 763 Konstrukce suché výstavby 9 654.83

43 K 763131612 Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z
profilů CD, UD SDK podhled m2 17,940 408,00 7 319,52 CS ÚRS 2019 02

44 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 46,442 23,30 1 082,10 CS ÚRS 2019 02

45 M 59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 m 8,690 16,00 139,04 CS ÚRS 2019 02

46 M 59030661 nonius spodní díl pro CD 135mm kus 78,571 13,60 1 068,57 CS ÚRS 2019 02

47 K 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do
6 m t 0,038 1 200,00 45,60 CS ÚRS 2019 02

d 764 Konstrukce klempířské 9 217.21

48 K 764511612 Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš
330 mm m 5,500 1 090,00 5 995,00 CS ÚRS 2019 02

49 K 764511661 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou
úpravou 330/87 mm kus 1,000 1 230,00 1 230,00 CS ÚRS 2019 02

50 K 764518401 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu o straně 80 mm m 3,000 655,00 1 965,00 CS ÚRS 2019 02

51 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m t 0,016 1 700,62 27,21 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské 17 384.85
52 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 1,000 1 910,00 1 910,00 CS ÚRS 2019 02

53 M 549141.R kování dveřní klika-koule F69 nerezová paniková se
zakrytím kus 1,000 8 579,00 8 579,00 R - položka

54 M 54926.R zámek B001 panikový ER960E-F/20-55 kus 1,000 6 647,00 6 647,00 R - položka
55 M 3090917. R VBH čtyřhran 9x130 mm + šrouby M6x100 mm souvo 1,000 235,00 235,00 R - položka

56 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m t

L
0,015 923,47 13,85 SOD

Strana 2 z 2



:4JVIanagement_Upřesnění výměr a počtu prvků mezi PD a výkazem výměr
tavba:stavba:

Transformace Domova Háj II. - Svěííá nad Sázavou - 5
Obiekt:

Místo: Světlá nad Sázavou

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 2 Zakládání

—------Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 279113131
Zakladova zed tl 150 mm z tvárnic ztracenéhčběďněňn--------
včetně výplně z betonu tř, C 16/20 J m2

r
77,265 j

2 K| 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskouočejncTl----------
505 ! t 0,288,1

D 31 Zdi pozemních staveb
—________ L

145 533,62

123 048,62
 65 930,04

696,00 53 776,44

42 200,00 12 153,60

CS ÚRS 2019 02

'es ÚRS 2019 02

K 310239211

5 [ K

1317168021

!317168022

----------------------- ^uivu trauzamaaovem1 cihlami pálenými na MVC_______________________

Překlady keramické ploché osazené do maltového lože 
výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm

m3

Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, 
výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm

0,950

kus

kus

i Překlady keramické ploché osazené do maltového lože K [317168023 [výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm

M

10 K

317168052

317941123

13010722

317941125

11 I M \13010726

Překíadykerárnické vysoké osazené do ntaitovéhcT 
[lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250
lmm_____________________________________
(Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
[ nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 
[výšky do 220 mm
ocel profilová IPN 200jakost 11 375
Osazování ocelových válcovaných nosníkůnazdivu I, 
IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší__________________

[0cel profilová IPN 240jakost 11 375

kus

-1,000

8,000

45 080,05
4 170,001 3 961,50[es ÚRS 2019 02

196,72

260,54

-4,000

kus 6,000

D 33
12

I 13
K
K

14 | K

330321410
[331361821

15 ! K
|341351311
1341351312

Sloupy a pilíře, rámové konstrukce
Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže

293,45

-196,72 SOD

2 084,32 SOD

314,50

0,834 12 750,00

0,900

0,232

0,250

21 675,00

-1 173,80[SOD

1 887,001 SOD

10 633,50

12 750,00

21 675,00

19 507,50

SOD

'SOD

2 958,00

5418,75

CS ÚRS 2019 02

CS ÚRS 2019 02

1___ ______ :-----------------------------------
| Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelíIcTsoíT
[Zřízení jednostranného bednění nosných stěn
[Odstranění jednostranného bednění nosnýchstěn

m3

m2
m2

0,059 [ 3 660,00
0,008
0,990
0,990

D 34 Stěny a příčky__________________
16 [ K J342311611 (Stěny výplňové z betonu prostého tř. C 16/20

44 100,00 

896,00
157,00

1 611,21

887,04
155,43

_215,94 [CS ÚRS 2019 02
352,8ojcSÚRS 2019 02

CS ÚRS 20lFoF

CS ÚRS 2019 02

m3 1,545

O 64

17

18 M

1642942111

553R-310.R

Osazování výplni otvorů
3 040,00

LVSdSO'Jcu II vyhnil uvuiu_______________

( Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřnícřf 
.lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2.5 m?
Pifipíaiekzaproifpožirní úpravu - zárubeňocelová ze 
žárově pozinkovaného plechu vei 800 x 1970 mm pro 
tl. zdivá 140 mm

4 696,80 _____________
4 696,80]cs ÚRS 2019 02

kus

kus

o H01 jgresuhy hmot HSV_________________________
[ [Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
j (výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

19 , K 998011002 L gjhgi, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
[vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes fi dn 1? m

-3,000

1,000

400,00

550,00

„ -650,00

-1 200,00

550,00

SOD

R - položka

PSV
766

Práce a dodávky PSV

—------ 1-------- -----------------_ 6 380.52

32,766 j

- - - - - - - - - - - - - - - - - - í

194,73 6 380,52 SOD

i 20 \ M \611R-650.2.R

21 í K [766660717

24

25

M

M

I 26

Konstrukce truhlářské________________________
\pfípíatek za protipožární úpravu - dveřevňitřni dřevěné 
[s laminát.povrchem, plné 1kř. 800x1970 mm, vč.
'kování, bezprahé. ozn. D1

54917265.R
766660734

! 549141. R

KUvdítt, uts&jjtqiiis, uíu. Ls !________
Montáž dveřních křídel samozavíračeliaoceiovou
zárubeň
samozavírač dveří vč. aretačního ramínka 

(Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového 
~kóvánrdveřnfklika-koule F69 nerezovápanikováse
zakrytím_________________________
zámek 8001 panikový ER960E-F/20-55

kus 1,000

kus

kus

M [54926.R jzátnek B001 panikový ER960E-F/20-55
M) 3090917. R JvBH čtyřhran 9x130 mm + šrouby M6x100 mm

kus

kus

kus
sou 00

1,000

1,000

1,000

1 500,00

224,00

3 390,00
1 910,00

1,000

1,000

1,000

22 485,00
_ 22 485,00

1 500,00 R - položka

224,00

3 390,00

CS ÚRS 2019 02

R- položka

8 579,00

6 647,00
235,00

1 910,00[CS ÚRS 2019 02

8 579,00

6 647,00
235,00

R- položka

R- položka
R- položka

Strana 1 z 1



5_D0ZP l_Doplnění příplatku za tloušťku vnitřní omítky

Stavba:
Transformace Domova Há] II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

i Objekt:

Mr„to. Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel'

Pč Typ Kód Popis MJ : Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 876,58

D HSV Práce a dodávky HSV 58 876,58

r> 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 420,00

1 K 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky stroině m2 1 100,000 52,20 57 420,00 CS ÚRS 2019 02

n 998 Přesun hmot 1 456,58

2 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy vvškv přes 6 do 12 m

t 7,480 194,73

~

1 456,58 SOD

------ 1

Strana 1 z 1



;6_D0ZP ll_Doplnění příplatku za tloušťku vnitřní omítky
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ ; Kód: Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 876,58

D HSV Práce a dodávky HSV 58 876,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 57 420,00

1 K 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky stroině m2 1 100,000 52,20 57 420,00 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 1 456,58

2 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovv vvškv ořeš 6 do 12 m

t 7,480 194,73 1 456,58 SOD

Strana 1 z 1



i r_DOZP I_Doplnění prvků ZTI dle požadavků uživatele
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Světlá nad Sázavou

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis 'MJ'- Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 139 445,38

D PSV Práce a dodávky PSV 139 445,38

D 713 Izolace tepelné 140,40

13 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními 
pouzdry m 6,000 10,80 64,80

14 M 28377141 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 20/9mm m 6,000 12,60 75,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 009,70

15 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm m 6,000 144,00 864,00

16 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 6,000 24,30 145,80

17 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 7,000 155,70 1 089,90

19 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 193,00 965,00

18 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 135,00 135,00

20 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do 
DN 100 m 6,000 101,70 610,20

21 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 6,000 33,30 199,80

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 135 295,28

1 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové soubor 1,000 1 970,00 1 970,00

2 M 72523 vana plechová smaltovaná bílá 130x70 cm kus 1,000 2 500,00 2 500,00

3 K 725229103 Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

4 M 72524 Hydromasážní vana kus 1,000 80 000,00 80 000,00

22 M 725241 2x čelní +1x boční panel bílý, vč. montážní sady set 1,000 9 621,00 9 621,00

23 K 725242 Montáž panelů hod. 2,000 320,00 640,00

5 K 72525 Baterie vanové stojánkové pákové s automatickým přepínačem a se 
sprchou kus 1,000 14 000,00 14 000,00

6 K 725831315 Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a 
sprchou soubor 1,000 4 560,00 4 560,00

7 K 725865501.HLE Odpadní souprava HL555N DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou kus 2,000 1 894,64 3 789,28

10 M 72592
BATERIE TERMOSTATICKÁ PODOMÍTKOVÁ AQUAMAT CHROM 
265 kus 1,000 6 652,00 6 652,00

9 K 725849413 Montáž baterie termostatické - ke klozetu-k bidet, spršce kus 1,000 383,00 383,00

11 M 72593 Bidetová sprška se stop ventilem, hadicí, montážním kolenem na stěnu 
s úchytem

soubor 2,000 1 270,00 2 540,00

12 kj 72594 Montáž bidetové spršky s příslušenstvím soubor 2,000 320,00 640,00



)8_DOZP ll_Doplnění prvků ZTI dle požadavků uživatele
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Misto: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spots r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PC .Typ . Kód . Popis: :: kw" : Množství: : J.cena [CZK] : Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV 

D 713

Práce a dodávky PSV

139 445,38

139 445,38

140,40

1 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními 
pouzdry m 6,000 10,80 64,80

2 M 28377141 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 20/9mm m 6,000 12,60 75,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 009,70

3 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm m 6,000 144,00 864,00

4 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 6,000 24,30 145,80

5 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 7,000 155,70 1 089,90

6 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 193,00 965,00

7 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 135,00 135,00

8 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do 
DN 100 m 6,000 101,70 610,20

9 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 6,000 33,30 199,80

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 135 295.28
10 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové soubor 1,000 1 970,00 1 970,00

11 M 72523 vana plechová smaltovaná bílá 130 x 70 cm kus 1,000 2 500,00 2 500,00

12 K 725229103 Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou 
akryiátových soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

13 M 72524 Hydromasážni vana kus 1,000 80 000,00 80 000,00

21 M 725241 2x čelní +1x boční panel bílý, vč. montážní sady set 1,000 9 621,00 9 621,00

22 K 725242 Montáž panelů hod. 2,000 320,00 640,00

14 K 72525 Baterie vanové stojánkové pákové s automatickým přepínačem a se 
sprchou kus 1,000 14 000,00 14 000,00

15 K 725831315 Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a 
sprchou soubor 1,000 4 560,00 4 560,00

18 K 725849413 Montáž baterie termostatické - ke klozetu-k bidet, spršce kus 1,000 383,00 383,00

19 M 72593 Bidetová sprška se stop ventilem, hadicí, montážním kolenem na 
stěnu s úchytem soubor 2,000 1 270,00 2 540,00

16 K 725865501.HLE Odpadní souprava HL555N DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou kus 2,000 1 894,64 3 789,28

17 M 72592
BATERIE TERMOSTATICKÁ PODOMÍTKOVÁ AQUAMAT CHROM
265 kus 1,000 6 652,00 6 652,00

20 K 72594 Montáž bidetové spršky s příslušenstvím soubor 2,000 320,00 640,00



19a_D0ZP l_Odpočet neprováděných prací (duplicita)
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Světlá nad Sázavou

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis : IVU Množství J.ceňajCZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -270 872,59

d HSV Práce a dodávky HSV -270 872,59
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -269 603,53

53 K 611322321 Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá
vnitřních stropů rovných nanášená strojně m2 -330,000 242,00

—

-79 860,00 SOD

58 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm m2 -292,600 478,34 -139 962,28 SOD

59 M 283758740 deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x
120 mm m2 -266,000 158,40 -42 134,40 SOD

63 K 622212071 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety
do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm m -25,000 284,13 -7 103,25 SOD

64 M, 283759310 deska EPS 70 fasádní 7=0,039 tl 30mm m2 -10,000 54,36 -543,60 SOD

D 998 ________ Přesun hmot_______________________________________ __________________ -1 269,06
Pg7H K~j998oTl002_____ [Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m J__t '[ -6,517[ 194,73] -1 269,061SOD

Strana 1 z 1



i 9b DOZP l_Odpočet neprováděných prací (duplicita)

Stavba. Trangjormace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Světlá nad Sázavou

Kraj Vysočina
ATOS, spoi.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ , Kód Popis : MJ Množství j.ceňajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 917,50

d HSV Práce a dodávky HSV -16 917,50
Zemní práce -16 917,50

4 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -1 000,000 16,73 -16 730,00 SOD

5 M 00572410 osivo směs travní parková kg -1,500 125,00 -187,50 SOD

Strana 1 z 1



20a_DOZP ll_Odpočet neprováděných prací (duplicita)
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Světlá nad Sázavou

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

jPČ Typ
f - '

Kód : Popis Mj Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -270 872,59

D HSV Práce a dodávky HSV -270 872,59
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -269 603,53

53 K 611322321
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch
nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 
hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 -330,000 242,00 -79 860,00 SOD

58 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 80 do 120 mm

m2 -292,600 478,34 -139 962,28 SOD

59 M 283758740 deska z pěnového polystyrenu se zvýšenou pevnosti v 
tlaku 1000 x 500 x 120 mm m2 -266,000 158,40 -42 134,40 SOD

63 K 622212071

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží
nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet 
přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 
mm

m -25,000 284,13 -7 103,25 SOD

64 M 283759310 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 30mm m2 -10,000 54,36 -543,60

D 998 Přesun hmot -1 269,06

87 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -6,517 194,73 -1 269,06 SOD

Strana 1 z 1



.Hum ii miui suit Ulili Hi Ulil HII11 Sílili Ulil Silllili! !S! lili

20b_DOZP ll_0dpočet neprováděných prací (duplicita)
Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce
Objekt:

Soupis:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum-

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel-

jPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ceria [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
-16 917,50

D HSV Práce a dodávky HSV -16 917,50
D 1 Zemní práce

-16 917 50

4 K 181411131
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 -1 000,000 16,73 -16 730,00 SOD

5 M 00572410 osivo směs travní parková kg -1,500 125,00 -187,50 SOD

Strana 1 z 1



I99I3ÍU ii mm um um) ni mu mm min mu mj mu m im

/_Management_Provedení kabeláže EPS

t5_______ D1_________kabeláž EPS trasy
Í 0

0
M

K

Poll

Pol2

kabel PRAFLaCom 1x2x0,8 ------------

montáž kabel PRAFLaCom 1x2x0,8 ------------------------------ m 320,000 15,30
26 660,00

4 896,00 kalkulace
0 L M Pol3 trubka SUPER MONOFLEXTM.SEDA 1216E---------------------------------------- 24,00 7 680,00 kalkulace

7 K 741110051
m 280,000 25,63

1 867,60

7 176,40

kalkulace

CS ÚRS 2017 01
9 K 972055131

w u ... . —------------------------------------------- ---------------
vybouraní otvoru ve stropech z ZB prefabrikátů pl do 0,0225 tl do 120 mm

kus 70,000 72,00 5 040,00 CS ÚRS 2019 02


